

ÅRSREDOVISNING

för

LR Revision & Rådgivning WESS AB

Org.nr. 556949-3322

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Patricie Weis, Styrelseledamot
2026-02-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver revisionsverksamhet med tillhörande rådgivning inom redovisning, skatter och andra företagsekonomiska frågor.

Företaget etablerades i februari 2014, som en fristående del av det landsomfattande revisionsnätverket LR Revision & Redovisning.

Företagets säte är Solna.

Flerårsöversikt

Bolagets minskande omsättning är en effekt av att antalet anställda minskat bl.a.beroende på planerade och genomförda pensionsavgångar.

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	4 852	5 928	5 762	5 871
Resultat efter finansiella poster	2 320	1 760	1 318	1 801
Soliditet (%)	85,99	58,61	51,46	58,46

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	167 066	1 344 161	1 611 227
Utdelning		-1 200 000	0	-1 200 000
Balanseras i ny räkning		1 344 161	-1 344 161	0
Årets resultat			1 846 570	1 846 570
Belopp vid årets utgång	100 000	311 227	1 846 570	2 257 797

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	311 227
Årets resultat	1 846 570
	<u>2 157 797</u>

LR Revision & Rådgivning WESS AB

Org.nr. 556949-3322

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

<u>2 157 797</u>
2 157 797

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 851 513	5 928 208
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>4 851 513</u>	<u>5 928 208</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-225 485	-231 934
Övriga externa kostnader		-318 306	-577 110
Personalkostnader	2	-1 927 947	-3 350 154
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-61 000	-8 965
Summa rörelsekostnader		<u>-2 532 738</u>	<u>-4 168 163</u>
Rörelseresultat		2 318 775	1 760 045
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		960	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>0</u>	<u>-117</u>
Summa finansiella poster		960	-117
Resultat efter finansiella poster		2 319 735	1 759 928
Resultat före skatt		2 319 735	1 759 928
Skatter			
Skatt på årets resultat		-473 165	-415 767
Årets resultat		<u>1 846 570</u>	<u>1 344 161</u>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>105 000</u>	<u>166 000</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		105 000	166 000
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	<u>6 000</u>	<u>6 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 000	6 000
Summa anläggningstillgångar		111 000	172 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		448 359	859 366
Övriga fordringar		169 113	254 199
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		148 000	100 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>14 566</u>	<u>18 300</u>
Summa kortfristiga fordringar		780 038	1 231 865
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 734 348</u>	<u>1 345 004</u>
Summa kassa och bank		1 734 348	1 345 004
Summa omsättningstillgångar		2 514 386	2 576 869
SUMMA TILLGÅNGAR		2 625 386	2 748 869

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital, 1 000 aktier	100 000	100 000
Summa bundet eget kapital	100 000	100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	311 227	167 065
Årets resultat	1 846 570	1 344 161
Summa fritt eget kapital	2 157 797	1 511 226

Summa eget kapital	2 257 797	1 611 226
---------------------------	------------------	------------------

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	63 547	50 569
Skatteskulder	108 644	101 934
Övriga skulder	185 398	338 140
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	647 000
Summa kortfristiga skulder	367 589	1 137 643

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 625 386	2 748 869
---------------------------------------	------------------	------------------

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2025	2024
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	3,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	174 965	0
	Inköp	0	174 965
	Utgående anskaffningsvärden	174 965	174 965
	Årets avskrivningar	-61 000	-8 965
	Redovisat värde	105 000	166 000
Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	6 000	6 000
	Utgående anskaffningsvärden	6 000	6 000
	Redovisat värde	6 000	6 000

NOTER

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-01-21

Patricie Weis

Patricie Weis

2026-01-22

Min revisionsberättelse har lämnats den 10 februari 2026.

Leif G Rantatalo

Leif G Rantatalo

Auktoriserad revisor
